atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são: 

A empresa PANIFICADORA MORAES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 03.508.500/0001-27, 

vencedora nos itens 05, 08, 09, 14, 16, 17, 21, 22, 33, 39, 41 e 45, perfazendo o valor total de R$ 

167.584,70 (cento e sessenta e sete mil e quinhentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos). 

A empresa OSNEI PANCERA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 10.434.021/0001-79, vencedora nos itens 

01, 02, 03, 06, 07, 10, 12, 13, 15, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 

43, 46, 47 e 48, perfazendo o valor total de R$ 177.241,95 (cento e setenta e sete mil e duzentos e 

quarenta e um reais e noventa e cinco centavos). 

A empresa NOVA GERAÇÃO ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 24.411.938/0001-

62, vencedora nos itens 04, 11, 28 e 44, perfazendo o valor total de R$ 21.491,68 (vinte e um mil e 

quatrocentos e noventa e um reais e sessenta e oito centavos). 

Marmeleiro, 04 de setembro de 2023. 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

[...]

reuniões, palestras, cursos, conferências, congressos e treinamentos, atendendo as necessidades dos 
Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são: 
A empresa PANIFICADORA MORAES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 03.508.500/0001-27, vencedora nos itens 05, 
08, 09, 14, 16, 17, 21, 22, 33, 39, 41 e 45, perfazendo o valor total de R$ 167.584,70 (cento e sessenta e sete mil e 
quinhentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos). 
A empresa OSNEI PANCERA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 10.434.021/0001-79, vencedora nos itens 01, 02, 03, 06, 07, 
10, 12, 13, 15, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43, 46, 47 e 48, perfazendo o valor 
total de R$ 177.241,95 (cento e setenta e sete mil e duzentos e quarenta e um reais e noventa e cinco centavos). 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

[...]

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

A empresa NOVA GERAÇÃO ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 24.411.938/0001-62, vencedora nos itens 
04, 11, 28 e 44, perfazendo o valor total de R$ 21.491,68 (vinte e um mil e quatrocentos e noventa e um reais e sessenta 
e oito centavos). 

Marmeleiro, 04 de setembro de 2023. 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E 
EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 127/2023-LIC 

MODALIDADE: Registro de Preços.

[...]

A contratação deverá ser concretizada nos termos da elaboração efetuada pela Comissão Permanente de Licitação 
nomeada pela Portaria nº 6.864 de vinte e dois de setembro de dois mil e vinte e dois, como segue: 
Contratada: BELINKI & SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.831.603/0001-47. 
Valor Total: R$ 1.796,00 (um mil e setecentos e noventa e seis reais). 
Pagamento: O pagamento será realizado até o 15° (décimo quinto) dia útil do mês subsequente à emissão da nota fiscal. 
Marmeleiro, 04 de setembro de 2023. 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE SEGURO DA